ニプロ株式会社

2019年3月

15.04.　No.63

お客様　各位

「アイテックミニ　AM-2000」、部品
ニプロ株式会社取り扱い終了のご案内

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、株式会社コアテック製強電解水生成装置「アイテックミニ　AM-2000」と
その部品につきましてニプロ株式会社での取り扱いを終了することになりましたので下記
ご案内申し上げます。
2019年4月1日以降は、株式会社コアテックが販売に関するお問い合わせ窓口となります。
何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

対象商品

商品コード 商  品  名 JANコード

82-583 AM-2ヨウ デンキヨク ステンレス 4987458825835

82-584 AM-2ヨウ フイルター（カクマクPP-33） 4987458825842

82-585 AM-2ヨウ パツキン 4987458825859

82-588 AM-2ヨウ シヨウセイデンキヨクボウ 4987458825880

82-597 AM-2ヨウ ポリヨウキ（サンセイ） 4987458825972

82-880 アイテツクミニ AM-2000 4987458828805

対象商品

■ニプロ商品情報

商品コード 商  品  名 JANコード

82-583 AM-2ヨウ デンキヨク ステンレス 4987458825835

82-584 AM-2ヨウ フイルター（カクマクPP-33） 4987458825842

82-585 AM-2ヨウ パツキン 4987458825859

82-588 AM-2ヨウ シヨウセイデンキヨクボウ 4987458825880

82-597 AM-2ヨウ ポリヨウキ（サンセイ） 4987458825972

82-880 アイテツクミニ AM-2000 4987458828805

■コアテック商品情報

商品コード 商  品  名 JANコード

101-215 ステンレス電極板 AM-2 無し

870-009 隔膜PP-33 無し

760-163 シリコンガスケットAM-2 無し

053-078 焼成電極棒 無し

050-060 2Lポリ容器（酸性水用） 無し

005-020 アイテツクミニ AM-2000 無し

⃝取り扱い終了時期：2019年3月31日

⃝販売に関するお問い合わせ窓口：
　株式会社コアテック　営業部
　TEL：088-802-6801　FAX：088-802-6803
　住所：〒780-0053  高知県高知市駅前町1-8  第7駅前観光ビル6階

終了時期・お問い合わせ窓口